
UCHWAŁA NR XXXIX/263/2006
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 lipca 2006r.

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Wójta Gminy Dobroń

Na  podstawie   art.   41   ust.   3   ustawy   z   dnia   8   marca   1990r.   o   samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 , z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984 i Nr153 poz.1271, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz. 1568, z 
2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 
175 poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17 poz. 128) Rada Gminy w Dobroniu postanawia:

§ 1  Zatwierdzić Zarządzenie Wójta Gminy Dobroń z dnia 7 lipca 
2006 r. w sprawie wprowadzenia zakazu podlewania ogrodów przydomowych, 
działkowych oraz terenów zielonych w okresie letnim na terenie gminy Dobroń z 
wyjątkiem   miejscowości   Przygoń,   Barycz,   stanowiące   załącznik   Nr   1   do 
niniejszej uchwały.

§   2  Uchwała   podlega   opublikowaniu   w   Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.



ZARZĄDZENIE

Wójta Gminy Dobroń
Z dnia 7 lipca 2006r.

W sprawie zakazu podlewania ogrodów przydomowych, 
działkowych oraz terenów zielonych

w okresie letnim na terenie gminy Dobroń

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4, art. 41 ust.2 i art. 7 ust. 1 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162 poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203i Nr 167 poz. 1759, z 2005r. Nr 172 
poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17 poz. 128) oraz Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 24 lutego 2003 r.  w sprawie wysokości grzywien nakładanych w drodze 
mandatów karnych za wybrane rodzaje wykroczeń (Dz. U. z 2003 r. Nr 208 poz. 2023) w 
związku z niedoborem wody na terenie gminy Dobroń

zarządza się co następuje:

§ 1  1. Wprowadza się zakaz podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej
           ogrodów przydomowych, działkowych oraz terenów zielonych na terenie
           gminy Dobroń w okresie od 7 lipca 2006r. do odwołania.
       2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 dotyczy osób fizycznych, osób prawnych 
           oraz innych jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
           prawnej.

§ 2  1. Osoby, o których mowa w § 1 ust. 2 nie przestrzegające postanowień
           Zarządzenia podlegają karze grzywny w wysokości do 100 zł 
           wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o 
           wykroczeniach.
       2. Upoważnia się pracowników Urzędu Gminy w Dobroniu do bieżącej 
           kontroli przestrzegania postanowień niniejszego Zarządzenia.

§ 3  Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie i rozesłanie pism 
        obiegowych i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


